
令和7年4月18日 

会員各位 

静岡キワニスクラブ 

会長 加賀美信 

 

次期『会長』選挙における立候補受付のお知らせ 

（2025-2026年度） 

立候補される方のみ回答をお願いいたします 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、クラブ規約、「第 3章 運営、第 3項」『 1月から 5月の間に開催される例会のう

ち１回は、クラブ選挙を行う年次総会として開催する。』…とあり、会長選挙に伴う総会

（５月第二例会５月２１日）開催を告知し、立候補者を募ることになりました。 

つきましては、次期会長に立候補される方は下記にお名前をご記入の上、事務局までご

返信いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 ご多用中とは存じますが、立候補の締め切りを５月６日(火)とさせていただきます。 

敬具 

 

 

お問合せ先：静岡キワニスクラブ事務局 河村 卓利 

ダックユニオン株式会社(日本平ホテル内) 

ＴＥＬ：０５４－３３５－１２３７ / ＦＡＸ：０５４－３３５－１２６５ 

  

 

 ･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････ 

立候補される方のみ提出をお願いします。 

Fax｢054-335-1265｣  

 

 

お名前：             


